
 

 

 

 

UCHWAŁA NR 402/XXVIII/2012  

RADY MIASTA RYBNIKA  

z dnia 28 listopada 2012 r.  

w sprawie zmiany treści uchwały Nr 350/XXVI/2012 Rady Miasta Rybnika  

z dnia 12 września 2012 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 391) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz 1591 ze zmianami),  

na wniosek Prezydenta Miasta, po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej oraz Komisję 

Finansów,  

Rada Miasta Rybnika  

uchwala:  

§ 1.  W uchwale Nr 350/XXVI/2012 Rady Miasta Rybnika z dnia 12 września 2012 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie Miasta Rybnika, zmienić treść ust.2 w § 1, który otrzymuje brzmienie:  

"Deklarację, o której mowa w ust. 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest dostarczyć do Urzędu 

Miasta Rybnika przy ul. Rzecznej 8 lub ul. Bolesława Chrobrego 2".  

oraz zmienić treść załącznika, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta  

 

 

Andrzej Wojaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 lutego 2013 r.

Poz. 1211



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1211



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1211


		2013-02-04T13:51:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




